

Planilha de Orçamento GLOBAL

Obra: 1037 - FINALIZAÇÃO ÉRICO VERÍSIMO
Cliente: SEOB

Endereço:
Cidade:

Item/Descrição	Qtd.	Un	Preço Unitário/Preço Total Material	Mão-de-Obra	Total
1. PAVIMENTAÇÃO					
.1 REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTOS. AF_09/2024	150,00	M2	2,42 363,00	1,39 208,50	571,50
.2 EXECUÇÃO DE RADIER, ESPESSURA DE 10 CM, FCK = 30 MPA, COM USO DE FORMAS EM MADEIRA SERRADA. AF_09/2021	132,00	M2	195,04 25.745,28	30,79 4.064,28	29.809,56
Total de PAVIMENTAÇÃO			26.108,28	4.272,78	30.381,06
2. FECHAMENTO MURO					
.1 ESCAVACAO MANUAL DE SOLO DE 1A. ATE 1,50M	2,13	M3	0,00 0,00	79,06 168,40	168,40
.2 VIGA BALDRAME CONCR.ARMADO FCK15MPA-COMPLETA	2,13	M3	2.488,36 5.300,21	1.164,21 2.479,77	7.779,98
Total de FECHAMENTO MURO			5.300,21	2.648,17	7.948,38
3. PINTURA					
.1 APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃO S. AF_06/2014	1.226,50	M2	10,54 12.927,31	6,44 7.898,66	20.825,97
Total de PINTURA			12.927,31	7.898,66	20.825,97
TOTAL DO ORÇAMENTO			44.335,80	14.819,61	59.155,41





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: PD2N.FHYS.UV9O.TRNN

Este documento foi assinado eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (horário de Brasília)



Assinado eletronicamente por JACKSON LUIS WAECHTER, em 11/11/2025
09:25:47

Verifique a autenticidade em www.lajeado.rs.gov.br/autenticacao com a chancela
PD2N.FHYS.UV9O.TRNN